
    令和 7 年 6 月 1 日（日）からの送迎は 

   2 日前（営業日）までにご予約下さい 

 

三潴総合福祉センターは、センター開設以来、 

町内や、その近隣への送迎を行ってまいりまし

たが、次のとおりに変更しますので、ご理解くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

1 利用方法   利用日の 2 日前（営業日） 

         の午後 3 時までに受付の 

職員に予約を入れる 

 例）火曜日の利用の場合は、土曜日の午後 3 時までに申し込む。 

 

2 変更適用日   令和 7 年 6 月 1 日（日）  

    

           三潴総合福祉センター 

 


